
INDUSTRIJSKO–OBRTNIČKA ŠKOLA 
SLAVONSKI BROD 
EUGENA KUMIČIĆA 55. 
KLASA: 007-01/24-03/1 
URBROJ: 2178-1-16-01-24-7 
Slavonski Brod, 19. lipnja 2024. godine 
 
Na temelju članka 10. stavak 1. točka 10. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne 
novine« broj 25/13, 85/15, 69/22.), na mrežnim stranicama Industrijsko–obrtničke škole, 
objavljuje se: 
 
 

OBAVIJEST O ISHODU NATJEČAJA ZA IMENOVANJE RAVNATELJA 
INDUSTRIJSKO–OBRTNIČKE ŠKOLE 

 
Sukladno raspisanom natječaju za imenovanje ravnatelja škole objavljenom u Narodnim novinama 
broj 48/24 i na mrežnim stranicama Industrijsko–obrtničke škole od dana 24. travnja 2024. godine, 
Školski odbor Industrijsko–obrtničke škole na svojoj 23. sjednici održanoj dana 27. svibnja 2024. 
godine donio je: 
 
 

ODLUKU O IMENOVANJU RAVNATELJA ŠKOLE 
 
1. Mario Lovrić, imenuje se ravnateljem Industrijsko–obrtničke škole na vrijeme od pet godina. 
 
Prethodna suglasnost ministra znanosti, obrazovanja i mladih na Odluku o imenovanju ravnatelja 
škole nije uskraćena u zakonskom roku od 15 dana od dana dostave zahtjeva za suglasnošću, te se 
sukladno članku 127. stavak 14. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi smatra 
da je suglasnost dana. 
U skladu s navedenim, Odluka o imenovanju Marija Lovrića za ravnatelja Industrijsko–obrtničke 
škole, KLASA: 007-02/24-01/5, URBROJ: 2178-1-16-05-24-4 stupila je na snagu dana 14. lipnja 
2024. godine. 
 
 
 
 

       Ravnatelj: 
Luka Mladinović, prof. el. 

      
 
 
 


		2024-06-19T08:45:46+0200
	Luka Mladinović




